I O A N N E S X X I I. qui plus detrimenti, quàm honoris & emolumentum Põtificatui attulit, dum longam sibi vitam polliceretur, camera quædam noua, quam in palatio Viterbiensi ad delicias extruxerat, post quartum diem, anno 1277. subito corruit, atq; inter ligna & lapides solus inuentus, septimo die post tantam ruinam Pontificatus sui mense octavo miserè interijt.

N I C O L A V S I I I. anno 1278. ex concubina filium generauit, crinibus & vnguibus similem vrsæ, vt refert Ioannes Nouiomagus in illustrationibus Bedæ. Hoc monstrum portendebat qualis sit Papalis sanctitas,

I N N O C E N T I I V I. tempore, qui superciliosus, pertinax, seuerus, simoniacus, Gezra Christianorum persecutor acerrimus erat, anno 1350. vt Massæus testatur, flamma quædam post Solis occasum diu visa terribile ostentabat incèdium.

Deinde locustarum immensitas multis in locis  
erosis frugibus, etiam virgulta depasta est.

**GR E G O R I I X I**, tempore, anno 1378. in ipsa  
mors eius hora, in Auemensi palatio ignis  
accensus dicitur, qui nec extingui potuit, donec  
maior pars effet exusta, sequebaturq; in Papatu  
schisma omnium maximum, atque ita ex Gallia  
Romam translata sessio Pontificia. Sub hoc Pon-  
tifice nouum genus, vel sectam mirabilem quo-  
rundam dæmoniacorū, tam virorum, quàm mu-  
lierum, præter omnem verecundiam chorizan-  
tium, Petrus Præmonstratensis fuisse describit  
& anno 1375. ex Aquisgrano in Hannoniam, at-  
que inde in Franciam venisse demonstrat, quod  
Papæ ac Cardinalium suorum cōmigrationem  
Romam ex Galliis prædiuinare poterat. His vis-  
debat quod in sanguinis flumine saltarēt, quās  
quam astantes nihil tale viderint. Vulgus inter-  
pretatur, quod populus ille male baptizatus es-  
set à Presbyteris tenentibus meretrices.

1410. Cū eodem tempore tres Pontifices essent,  
Gregorius XII. Benedictus XIII. & Alexan-  
der V. tres Soles in nubibus apparebant: nam  
Papa se Solē esse iactitat, verū omnes isti pal-  
lidi erant, vt quibus mox euanesendum esset.  
Sæpius hoc contigit, vt tres Papæ, non sine mul-  
torum discrimine eligerentur, aliquando verò  
duo, atque alius alium deponit, alter alterum  
vt hostem Ecclesiæ damnat, alter alterum ex-  
communicat, capit, & in carcerem trudit. Hæc  
scilicet est Petrinæ actionis imitatio, hæc pro-  
digia

digia casum, seu inclinationem regni Papistici significant.

IOANNES XXIV. dum Romæ synodum celebrasset, vt Sigismundum Hungariæ Regem Imperiali diademate ornaret, ac post Missam de Spiritu Sancto in sublimiori cathedra sederet, mox aderat bubo, quæ super templi trabem horrida sua voce iniectis in Papam oculis, ipsum monstrifico more salutavit: astantes autem vehementer admirari ceperunt: & quidam eorum submissa voce dicebant, En Spiritus Sanctus adest, quem tam ardentè inuocabant, vt illis expectatum ferret auxilium. Cæteri se mutuò spectantes & Papam, vix risum continere poterant. Ioannes ipse rubore suffusus sudare, angustiari, atque intra seipsum æstuare cœpit: tandemque non inueniens, qua posset alia ratione suæ tam magnæ confusioni cōsulere, soluto consilio surgens abscessit. Secuta est deinde altera sessio, in qua similia rursum, sed maiori cum verecundia passus est, nec poterat bubo aut clamoribus abigi, aut fustibus terreri, ita vt in ea synodo nihil prorsus actum sit. Idem in itinere versus Constantiam ex rheda præceps cecidit. Hæc portenta ignominiam sedis Pontificiæ, & lapsum regni Papistici significabant.